
\\Ing_calvo\C\MARIA ROSA\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 21 del 27.01.12.doc 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

VII Settore LL.PP.  
 

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 
   N. 21                                                                                                    Del  27.01.2012 
 
OGGETTO: Opere di urbanizzazione primaria del piano attuativo nella zona “ D2” del PRG 
del Comune di Scicli ( Rg) – I° stralcio – Commissione di gara – Nomina componente - 
 
                                                                IL CAPO VII SETTORE 
 
Premesso che: 

- con  determina del Capo VII Settore n. 229 del 28.10.2010 è stato approvato il progetto esecutivo 
generale inerente il Piano attuativo di zona D2, presentato dalla Ditta C.I.P.A.I. soc. coop. consortile, con 
sede in Via Nazionale n. 4; 

- con successiva determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 239 del 15.09.2011 è stato approvato il  progetto 
esecutivo generale integrato; 

- con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 296 del 14.12.2011 è stato approvato il  bando e il 
disciplinare di gara dei lavori di “ OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA DEL PIANO ATTUATIVO 
NELLA ZONA “D2” DEL PRG DEL COMUNE DI SCICLI (RG) - I° STRALCIO”; 

- con nota prot. gen.29757 del 08.11.2011 è stata richiesta all’ U.R.E.G.A., servizio provinciale di Ragusa, 
la disponibilità ad espletare la gara; 

- con nota prot. 242219 del 15.11.2011, acquisita al protocollo generale del Comune di Scicli in data 
16.11.2011 al n. 30599, l’ UREGA ha comunicato che, con disposto del Dirigente Generale, il 
procedimento in oggetto è stato ammesso in istruttoria; 

Dato atto che la prima seduta per l’apertura delle offerte è stata fissata per le ore 9,30 del 01.02.2012 presso 
l’ U.R.E.G.A., servizio periferico di Ragusa Via Natalelli n. 107, 3° piano – Ragusa; 
Considerato che occorre nominare il componente della commissione di gara ; 
Tenuto conto degli ultimi riassetti organizzativi degli uffici oltre che delle competenze specifiche richieste 
dal procedimento e considerato, ancora, i carichi correnti negli uffici; 
Ritenuto nominare, quale componente della commissione di gara il responsabile del servizio 
programmazione e progettazione, arch. Giovanni Santospagnuolo; 
Visto il D. L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
Visto il vigente statuto comunale; 
 
                                                                  DETERMINA 
 
Per la causale in premessa:- 
1)-Designare quale componente della  Commissione, in rappresentanza del Comune di Scicli, per 
l’espletamento della gara per l’affidamento dei lavori di realizzazione “Opere di urbanizzazione 
primaria del piano attuativo nella zona “ D2” del PRG del Comune di Scicli ( Rg) – I° stralcio” – 
l’arch. Giovanni Santospagnuolo – in servizio presso il settore LL.PP. del Comune di Scicli; 
2)-Trasmettere la presente al sevizio segreteria ed in copia al dipendente designato e all’ 
U.R.E.G.A. – servizio periferico di Ragusa.  
 
 
 
                                                                                               IL CAPO VII SETTORE 
                   (Ing. Calvo Salvatore)  
 


